

Årsredovisning

Golf i Stjärnhov AB

556881-3462

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stjärnhov 2022-12-17


Gunnar Eliasson

Årsredovisning

Golf i Stjärnhov AB

556881-3462

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	10



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Styrelsen för Golf i Stjärnhov AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31. Bolaget har sitt säte i Södermanlands län, Gnesta kommun. Bolaget svarar för driften av banan och äger bananläggningen, maskinhallen med tillhörande markområde samt maskinpark.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten flyttat till Solbacka, där den startade 1991. Flytten har inneburit att klubben nu finns i ändamålsenliga lokaler och i omedelbar närhet till övningsområde och första hålets utslagsplats. I samband med detta så har i princip all caféverksamhet upphört i egen regi. Nytt för säsongen är också att bolaget fått tillgång till hotell och restaurangfaciliteter som gett ny möjligheter att erbjuda golfpaket som utöver greenfee också innefattat boende och mat.

Ekonomi, som påverkades starkt positivt av pandemin, har under året påverkats negativt av att dessa effekter avtagit samtidigt som golfsäsongen kom att starta betydligt senare än vanligt. Även om spelavgifterna och framförallt greenfee-intäkterna ökat i takt med att säsongen fortskridit har intäkterna inte nått upp till önskade nivåer. Glädjande på intäktsidan är däremot att försäljningen av golfpaket kommit igång bra.

Kostnadssidan har framförallt belastats med extraordinära kostnader i samband med flytten till Solbacka samt ökade dieselpriser för skötseln av banan.

Väsentligt för klubbens resultat är en gåva från medlem som redovisats under övriga rörelseintäkter.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	4 785	4 014	2 751	2 006
Resultat efter finansiella poster	0	-16	-482	-987
Soliditet %	31	42	42	55
Balansomslutning	4 969	3 706	3 752	3 743



FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	204 450	1 375 763	-16 432
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-16 432	16 432
Årets resultat			0
Belopp vid årets utgång	204 450	1 359 331	0

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 359 331
Årets resultat	0
<i>Summa</i>	<i>1 359 331</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 359 331
<i>Summa</i>	<i>1 359 331</i>

RESULTATRÄKNING

1

2023042610991

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 918 937	4 014 239
Övriga rörelseintäkter	1 926 120	785 592
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 845 057	4 799 831
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 092 652	0
Handelsvaror	-1 389 496	-928 613
Övriga externa kostnader	-962 727	-1 391 670
Personalkostnader	-3 138 898	-2 322 681
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-244 886	-168 896
Övriga rörelsekostnader	0	-140
Summa rörelsekostnader	-6 828 659	-4 812 000
Rörelseresultat	16 398	-12 169
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 398	-4 263
Summa finansiella poster	-16 398	-4 263
Resultat efter finansiella poster	0	-16 432
Resultat före skatt	0	-16 432
Årets resultat	0	-16 432



BALANSRÄKNING

1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	3 501 311	2 807 198
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	333 748	400 480
Inventarier, verktyg och installationer	5	118 001	115 558
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>3 953 060</i>	<i>3 323 236</i>

Summa anläggningstillgångar

3 953 060

3 323 236

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		342 585	69 059
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>342 585</i>	<i>69 059</i>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		400 778	130 974
Övriga fordringar		0	44 786
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		272 135	136 036
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>672 913</i>	<i>311 796</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		0	1 497
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>0</i>	<i>1 497</i>

Summa omsättningstillgångar

1 015 498

382 352

SUMMA TILLGÅNGAR

4 968 558

3 705 588

2023042610992



		2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		204 450	204 450
<i>Summa bundet eget kapital</i>		204 450	204 450
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 359 331	1 375 763
Årets resultat		0	-16 432
<i>Summa fritt eget kapital</i>		1 359 331	1 359 331
Summa eget kapital		1 563 781	1 563 781
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	793 632	576 759
Summa långfristiga skulder		793 632	576 759
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	434 527	241 580
Leverantörsskulder		739 508	230 917
Skulder till företag som det finns ett ägarintresse i	8	318 092	333 763
Övriga skulder		390 152	309 008
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		728 866	449 780
Summa kortfristiga skulder		2 611 145	1 565 048
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 968 558	3 705 588

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	20
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Förtydligande:

Byggnader	5%
Markanläggningar	5%
Annan markanläggning	6,6%
Bananläggningar	2%
Maskiner och inventarier	20%
Tekniska anläggningar	10%
Övriga Tekniska anläggningar	4%

Hänsyn har tagits till inventariernas restvärde

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2021/2022

2020/2021

Innevarande år

6

7

Not 3 Byggnader och mark

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	7 437 940	7 195 895
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Slutlig anskaffning/nyanläggning	842 642	242 045
Utgående anskaffningsvärden	8 280 582	7 437 940
Ingående avskrivningar	-4 630 742	-4 540 895
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-148 529	-89 847
Utgående avskrivningar	-4 779 271	-4 630 742
Redovisat värde	3 501 311	2 807 198



2023042610995

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 029 130	1 029 130
	Utgående anskaffningsvärden	1 029 130	1 029 130
	Ingående avskrivningar	-628 650	-561 918
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-66 732	-66 732
	Utgående avskrivningar	-695 382	-628 650
	Redovisat värde	333 748	400 480

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	127 875	0
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	32 068	127 875
	Utgående anskaffningsvärden	159 943	127 875
	Ingående avskrivningar	-12 317	0
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-29 625	-12 317
	Utgående avskrivningar	-41 942	-12 317
	Redovisat värde	118 001	115 558

Not 6	Långfristiga skulder	2022-08-31	2021-08-31
	Lån Privatperson	61 859	576 759
	Lån Högtorps Gård AB	731 773	0

Not 7	Checkräkningskredit	2022-08-31	2021-08-31
	Beviljad kredit uppgår till	750 000	750 000
	Utnyttjad kredit uppgår till	434 526	241 579



2023042610996

Not 8	Skulder Till Grytsbergs Golfklubb som har ägarintresse	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående värden	333 764	325 822
	Intäkter	55 448	-368 468
	Skulder	-71 120	376 410
	Summa	318 092	333 764

Not 9	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Företagsinteckningar Swedbank	500 000	500 000
	Summa ställda säkerheter	500 000	500 000



UNDERSKRIFTER

Stjärnhov

Gunnar Eliasson
Ordförande

Hans Franson

Erik Brandberg

Min revisionsberättelse har lämnats

Håkan Fridh
Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557483476427

Dokument

ÅR. GISAB 20220831

Huvuddokument

10 sidor

Startades 2022-12-15 15:28:31 CET (+0100) av WeAudit

Sweden AB (WSA)

Färdigställt 2022-12-16 08:10:18 CET (+0100)

Initierare

WeAudit Sweden AB (WSA)

WeAudit Sweden AB

Org. nr 556729-4755

contract@weaudit.se

Signerande parter

Eliasson, Gunnar (EG)

Personnummer 195101261674

gunnar.eliasson@insats.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Per Gunnar Eliasson"

Signerade 2022-12-15 16:15:20 CET (+0100)

Franson, Hans (FH1)

Personnummer 195805310231

hans.franson@hotmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Hans Franson"

Signerade 2022-12-15 15:48:19 CET (+0100)

Brandberg, Erik (BE)

Personnummer 198005200558

erik@hogtorpsgard.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Torsten Erik Nikolaus Brandberg"

Signerade 2022-12-15 17:50:56 CET (+0100)

Fridh, Håkan (FH2)

Personnummer 750419-1672

hakan.fridh@weaudit.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "HÅKAN FRIDH"

Signerade 2022-12-16 08:10:18 CET (+0100)



Verifikat

Transaktion 09222115557483476427

2023042610999

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>



WeAudit
